
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 69,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 12,14 €

Apraksts
RAZOLUTION 4Edge Evolution - premium klases, izskatīgs skuveklis divām
žiletēm ar augstas kvalitātes Zebrano-koka rokturi.

Šis skuveklis sniedz iespēju skūties gan ar vienu žileti, gan ar divām.
Viena žilete ļauj skūties precīzāk, rūpīgāk un saudzīgāk pret ādu, kā arī
bārdas nēsātājiem ļauj izlīdzināt tās kontūras. Divas žiletes ļauj panākt
ātrāku rezultātu tradicionālajā skūšanās procesā.
Īpaša skuvekļa galva, kuras dizains tiek patentēts, ne tikai izskatās
oriģināli, bet sniedz lietotājam iespēju skūties ar tradicionālo žileti,
kas izvietota uzreiz pareizā leņķī (Drop edge).

Tradicionālo žilešu izmantošana sniedz ļoti kvalitatīvu skūšanās pieredzi,
tajā skaitā arī pie garākiem rugājiem.
Šādu skuvekļu lietošana ļauj parūpēties par dabu, jo rezultātā nav
plastmasas atkritumu, kā ir ar vienreizējiem vai modernajiem skuvekļiem.
Turklāt, vienas kvalitatīvas žiletes cena ir sākot ar 0,30 EUR/gab., kas
ilgtermiņā nesagādā lielus izdevumus, kā tas ir bieži ar minētajiem
konkurentiem.
Tāpat tradicionālo žilešu lietotājiem atliek tikai piemeklēt savam matu
tipam nepieciešamās žiletes, nevis meklēt skuvekli, kuram iespējams nebūs
piemērots dizains vai laba dizaina gadījumā iespējams nebūs pietiekami
kvalitatīvas žiletes.

Skūšanās ar žileti var Jums atvērt iespēju apgūt skūšanās prasmi ar bārdas
nazi, kas būs interesants piedzīvojums jebkuram vīrietim.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Roktura garums: 10 cm
Svars: 70 g

Lietošana: Skūšanās ar šāda veida skuvekli atšķiras no skūšanās ar
vienreizējiem skuvekļiem. Ja nav pieredzes, ieteicams atrast video
pamācības kā jāskujas ar šāda veida skuvekļiem (YouTube servisā varat
pameklēt ar atslēgas vārdiem "how to shave with safety razors").

Kopšanas instrukcijas: Lai atbrīvotu asmeņus, ieteicams pēc skūšanās atvērt
skuvekli apmēram pusceļā, noskalot ar siltu ūdeni un ļaut nožūt līdz
nākamajai skūšanās reizei.

Iepakots melnā kartona kastē. Komplektā ar RAZOLUTION žiletēm 10 gab.

Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

